
dys. 15 km, czas: 20,03 śr. prędk. 44,89 km/h

M-ce NR UCI Code  Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV V VI + - META

1 131 POL19970425 MRÓWKA Adrian ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 27 2 5 20 11

2 41 POL19980614 TOŃCZYK Tobiasz KTK Kalisz 25 5 20 1

3 150 POL19980423 PAZIK Patryk ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 25 2 3 20 9

4 172 POL19980804 PĘKALA Piotr K.S. POGOŃ MOSTOSTAL Puławy 23 3 20 13

5 112 POL19980525 SZYMAŃSKI  Michał UKS Copernicus-SMS Toruń 22 2 20 6

6 110 POL19980212 WALECKI Adrian UKS Copernicus-SMS Toruń 22 1 1 20 12

7 148 POL19980406 MAKSEL Michał ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 20 20 7

8 38 POL19980808 KRAWCZYK Szymon KTK Kalisz 17 3 5 5 1 3 2

9 139 POL19980604 MICHALSKI Piotr ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 9 3 1 5 14

10 136 POL19970127 KARAŚ Patryk ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 7 5 2 3

11 192 POL19970123 CZYSZCZEWSKI Marcin KLTC Konin 7 1 3 2 1 4

12 166 POL19980301 ŁĄCZKOWSKI Sylwester TKK PACIFIC Toruń 2 2 8

13 183 POL19980707 SITARZ Jakub LMGKK ZIEMIA BRZESKA 0 5

14 71 POL19970921 WOŹNIAK Damian GKK Opty Mazowsze Grodzisk Mazowiecki 0 10

115 POL19970804 LEWANDOWSKI Michał UKS Copernicus-SMS Toruń

4 POL19880528 ZARĘBA Maciej DAZAR OLIMPIC Piaseczno
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dys. 15 km, czas: 19,48 śr. prędk. 45,45 km/h

M-ce NR UCI Code  Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV V VI + - META

1 175 POL19970415 CYGAN Karol K.S. POGOŃ MOSTOSTAL Puławy 48 3 5 40 5

2 113 POL19980222 BRZOZOWSKI Adrian UKS Copernicus-SMS Toruń 47 1 5 1 40 10

3 70 POL19980312 JURASZ Jakub GKK Opty Mazowsze Grodzisk Mazowiecki 45 3 2 40 11

4 149 POL19980415 OKUNIEWSKI Sebastian ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 41 1 40 14

5 171 POL19980514 KUCIO Krzysztof K.S. POGOŃ MOSTOSTAL Puławy 40 40 13

6 36 POL19980930 CZUBAK Dawid KTK Kalisz 28 5 3 20 8

7 151 POL19980403 SZYTNIEWSKI Cezary ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 25 5 20 9

8 200 POL 19970505 STANISZEWSKI Daniel KKS CIECHANÓW 25 3 2 20 12

9 143 POL19980316 ZAMOLSKI Bartosz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 25 5 20 15

10 173 POL19980518 DEJA Filip K.S. POGOŃ MOSTOSTAL Puławy 24 1 3 20 2

11 74 POL19981008 WINIARSKI Bartosz GKK Opty Mazowsze Grodzisk Mazowiecki 24 3 1 20 4
12 185 POL 19981117 CASTALDO Alex GK Piast Szczecin 24 2 2 20 6

13 111 POL19980301 OCHOCKI Łukasz UKS Copernicus-SMS Toruń 22 2 20 3

14 138 POL19980918 RUDYK Bartosz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 22 2 20 7

15 39 POL19980127 KUŚWIK Przemysław KTK Kalisz 6 1 5 1

135 POL19970409 KARASIEWICZ Kamil ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz DNF 

ELIMINACJA 2



M-ce NR UCI Code  Nazwisko i Imię Klub dystans: 20 km;  czas: 25,25 ;   śr. prędk. 47,21  km /h

MISTRZ POLSKI / MISTRZ ZRZESZENIA LZS TOTAL I II III IV V VI VII VII + - META

150 POL19980423 PAZIK Patryk ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 58 1 2 2 3 5 5 40 15

I WICEMISTRZ POLSKI / II WICEMISTRZ ZRZESZENIA LZS 

110 POL19980212 WALECKI Adrian UKS Copernicus-SMS Toruń 49 3 1 2 3 40 9

II WICEMISTRZ  POLSKI / II WICEMISTRZ ZRZESZENIA LZS 
185 POL 19981117 CASTALDO Alex GK Piast Szczecin 41 1 40 8

4 173 POL19980518 DEJA Filip K.S. POGOŃ MOSTOSTAL Puławy 30 5 5 20 1
5 112 POL19980525 SZYMAŃSKI  Michał UKS Copernicus-SMS Toruń 28 5 3 20 2
6 171 POL19980514 KUCIO Krzysztof K.S. POGOŃ MOSTOSTAL Puławy 22 2 20 3
7 172 POL19980804 PĘKALA Piotr K.S. POGOŃ MOSTOSTAL Puławy 22 2 20 11
8 151 POL19980403 SZYTNIEWSKI Cezary ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 21 1 20 10
9 143 POL19980316 ZAMOLSKI Bartosz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 8 3 2 3 20 -20 7

10 131 POL19970425 MRÓWKA Adrian ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 6 5 1 17
11 175 POL19970415 CYGAN Karol K.S. POGOŃ MOSTOSTAL Puławy 6 1 5 19
12 36 POL19980930 CZUBAK Dawid KTK Kalisz 3 3 20 -20 18
13 139 POL19980604 MICHALSKI Piotr ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 2 2 21
14 113 POL19980222 BRZOZOWSKI Adrian UKS Copernicus-SMS Toruń 1 1 4
15 148 POL19980406 MAKSEL Michał ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 1 1 12
16 70 POL19980312 JURASZ Jakub GKK Opty Mazowsze Grodzisk Mazowiecki 0 5
17 136 POL19970127 KARAŚ Patryk ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 0 6
18 74 POL19981008 WINIARSKI Bartosz GKK Opty Mazowsze Grodzisk Mazowiecki 0 13
19 166 POL19980301 ŁĄCZKOWSKI Sylwester TKK PACIFIC Toruń 0 14
20 149 POL19980415 OKUNIEWSKI Sebastian ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 0 16
21 192 POL19970123 CZYSZCZEWSKI Marcin KLTC Konin 0 20
22 41 POL19980614 TOŃCZYK Tobiasz KTK Kalisz 0 22

38 POL19980808 KRAWCZYK Szymon KTK Kalisz DSQ 2 3 -40
200 POL 19970505 STANISZEWSKI Daniel KKS CIECHANÓW DSQ 5 -20
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